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TILTAKSHAVAR - TUSSA ENERGI AS  -  SAKSNR. 201834524

Ulstein grunneigarlag SA er eit lag som representerer alle grunneigarane i felles i ut mark på gnr. 5 i
Ulstein kommune. Det er 21 grunneigedomar som er eigarar av felles ut mark. Det er difor feil som
det står i søknaden at det berre er 2 grunneigarar på gnr. 5 som er partar ved nedslagsfelt t il
Ulsteindalen Kraftverk. Til opplysning er det også felles ut mark for Skeide, gnr. 6, som er eigarar i
sørenden.

Ingen av grunneigarane eller kontakt personen for grunneigarlaget har fått varsel om den omsk t e
endringa ved Litlevat net noko vi synest er rart sidan vi er eigarar av området .

Litlevat net har vare regulert t il kraft produksjon i over 100 år. Når no Tussa Energi AS søker om å
senke HRV med 2 meter har dett e store konsekvensar for bruken av vat net både for grunneigarane
og hytt eeigarane. Det er mellom anna etablert fleire naust langs vat net som ikkje lenger kan brukast
som i dag. Litlevat net ligg også i eit att rakt ivt t urområde som er mykje nytt a gjennom heile året .

Vi forstår argumentasjonen med at det er rimelegare å senke vat net enn å oppj ustere demningane
for atilfr edstille dagens krav t il dam mar, men viss reguleringa av vat net skal fylgje dagens svingingar
vil vat net i lange periodar vere veldig lite og store delar av vat net vil vere tørrlagt då store delar av
vat net er veldig grunt . Mykje av området som vert tørrlagt når vat net er nedtappa er myr som er

f arleg å ferdast på både for folk og dyr. Det bør utarbeidast kart som syner konsekvensane av
nedtapping t il dagens LRV.

Viss Tussa Energi AS får godkjent senking av HRV med 2 meter, onskjer vi at LRV (lavaste regulerte
vannstand) vert heva med 1 meter t il kote 305,16 {NN2000) og at vannstanden vert halden så jamn
og høg som mulig gjennom heile året .

Ulsteinelva er ei registert lakseelv. Det må difor vere eit minst et ilsig av vat n i elva t il ei kvar t id.

Det er grunneigarane ved Ulstein grunneigarlaget SA som eig og disponerer vegen frå kraft stasjonen
i Ulsteindalen t il Litlevat net . Ut byggar må difor inngå avtale med Ulstein grunneigarlag SA om bruk og
event uell opprust ing av vegen før arbeidet t ek t il. All bruk av vegen skjer på eige ansvar.
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